ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от ____________ № _____

(принято на 8 сессии)

р.п.Красногородск

О вступлении Красногородского муниципального округа в члены  Ассоциации «Совет муниципальных образований Псковской области»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Псковской области от 02 марта 2023 года № 2353-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Красногородский  район»,  статьями 26, 50 Устава Красногородского муниципального округа Псковской области,  решением Собрания депутатов Красногородского муниципального округа первого созыва от __________ №___ «Об утверждении Положения о порядке участия Красногородского муниципального округа в организациях межмуниципального сотрудничества», в целях организации взаимодействия органов местного самоуправления,  выражения и защиты общих интересов муниципальных образований, Собрание депутатов Красногородского муниципального округа первого созыва РЕШИЛО:
        1. Вступить в члены Ассоциации «Совет муниципальных образований Псковской области».

       2. Уполномочить Главу Красногородского муниципального округа Понизовскую Валентину Владимировну представлять интересы Красногородского муниципального округа в Ассоциации «Совет муниципальных образований Псковской области».
       3. Направить настоящее решение в трехдневный срок в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Псковской области».
      4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Красногородского муниципального округа:                                                Ю.Н.Кочешкова

Глава Красногородского муниципального округа:                                     В.В.Понизовская

Проект готовил

Управляющий делами:                                                                  Е.А.Иванова

СОГЛАСОВАНО

Консультант отдела по правовым вопросам
Г.А.Кузьмин